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MONTERINGSANVISNING BRANN/LYDSKYVEDØR MED DICTATOR

Kontroller alltid leveransen at den er fri for skader og at alle komponenter er på plass.

Det du trenger til montasjen: 

- Målbånd
- Langt og kort vater
- Drill - Fastnøkkelsett - Montasjeskruer
- Isolasjon til dytting mellom karm og vegg (branndører)
- Fugemasse (lyd og røyk tette dører)
- To personer

For klassifiserte produkter (brann/lyd) skal monteringsanvisningen som følger døren signeres og
legges sammen med dokumentasjon til dør/bygget den er montert i.

Døråpning kontrolleres; måles, vatres og sjekke at vegg, dørsmyg er
forskriftsmessig samt forsikre seg om at rett dør er kommet på rett plass.

Demonter transportstagene i bunn av karm.

Karm løftes forsiktig inn og plasseres i senter av veggåpningen 
(sideveis-slik at avstanden mellom karm og vegg er lik på begge sider)

Juster en karmhylse i hvert hjørne forsiktig ut slik at disse holder 
karmen på plass i veggen.

Juster så resten av karmhylsene slik at karmen er i lodd i begge
retninger, samt at toppstykke er i vater.

Kontrolller så at diagonalene er innenfor et avik på maks 2 mm.
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Når karm er kontrollert og 
diagonalene, samt vater og lodd 
er på plass skrus (og ev. bore og 
plugge ved mur eller betong) 
sidene fast med egnet montasje-
skruer, kontroller igjen om sidene 
er i lodd, ev. juster ved behov.

2 mm RST terskel plasseres i anslaget på 
karmen. Denne limes eller skrus til gulv.
Styreklossen til dørbladet plasseres i 
utfresing i terskelen.

Monter bakstykket (1) på toppen av karmen(2).
Bakstykket skal hvile på toppen av karmen (detalj A).
NB! Bakstykket må ikke ned i sporet på karmen.
Bakstykket monteres 50 mm fra bakside av anslag
(detalj B). Se til at den er i vater og skru (og ev. bore og 
plugge ved mur eller betong) fast i veggen.

Monter dictatordelen (2) slik at denne
flukter med skinnen på bakstykket (1)
(detalj sett ovenfra). Her brukes 
medfølgende selvborende skruer.
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På toppen av dørbladet er det montert
to stk braketter (1). Disse tres innpå bolten til
boggihjulene (2). Dette må gjøres på
siden av døråpning, for så å skyve
dørbladet inn i sporet på topp av karm.

Skinnen (3) som er montert på
dørbladet skal gå i sporet (4) på
karmen. Juster så høyden på døren med
skruen til boggihjulene. Det skal
være maks 6 mm luftespalte
mellom gulv og underkant dørblad.

Skyv vognen (1) mot magneten (2) 
og sett dørblad i åpen posisjon.
Merk av hvor vinkel (3) skal
stå. Vinkelen skrus fast med
medfølgene skruer. Pass på at vinkel (3) 
er på riktig side av vognen (1).

Sett på inndekningen på
det veggmonterte bakstykket. 
Inndekningen kan med fordel 
skrus fast i bakstykket

Ved branndører skal hele avstanden mellom karm og stender/vegg dyttes fullt med
mineralull. Ved lyd og/eller røyktett dør skal det i tilegg fuges rundt hele karmen.
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